

Stavebné materiály pre rekonštrukciu zimného štadióna

Stavba: Rekonštrukcia štadióna
 Objekt: Rekonštrukcia zimného štadióna
 Časť: DNS

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: TECHNICKÉ SLUŽBY, spol. s r.o.,
 Miesto: Žiar nad Hronom

Spracoval:
 Dátum:

Č.	Popis	Špecifikácia	Špecifikácia - ekvivalent	MJ	Minimum	Maximum	Ponúknutá jednotková cena bez DPH	Maximálna akceptovateľná cena bez DPH
							60 416,00 €	
	ROŠT prístavba							
	Týč prierezu IPE160	IPE 160	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	2 280,0	0,700 €	1 596,00 €
	Plech tabulový valcovaný hr.2 mm	Plech hrúbky 2x1000x2000	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	370,0	0,700 €	259,00 €
	KOCKA							
	Profil štvorcový 100x4	100x100x4	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	2 700,0	0,700 €	1 890,00 €
	SPOTREBNÝ MT - SČ OKII							
	DIN 933 8.8 ZN M16x55		Skrutka so šesťhrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	ks	1	300,0	0,300 €	90,00 €
	DIN 933 8.8 ZN M16x40		Skrutka so šesťhrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	ks	1	300,0	0,280 €	84,00 €
	DIN 933 8.8 ZN M12x60		Skrutka so šesťhrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	ks	1	300,0	0,200 €	60,00 €
	DIN 933 8.8 ZN M12x55		Skrutka so šesťhrannou hlavou s celým závitom, pevnosť 8.8, ZN, Balenie 100 KS	ks	1	300,0	0,200 €	60,00 €
	DIN 125A ZN priemer 17		Plochá podložka, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	ks	1	550,0	0,200 €	110,00 €
	DIN 125A ZN priemer 13		Plochá podložka, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	ks	1	550,0	0,150 €	82,50 €
	DIN 934 8.0 ZN M16		Matica šesťhrannou hlavou, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	ks	1	550,0	0,100 €	55,00 €
	DIN 934 8.0 ZN M12		Matica šesťhrannou hlavou, pevnosť 8.0, ZN, Balenie 100 KS	ks	1	550,0	0,100 €	55,00 €
	Zvárací drôt pre MIG/MAG zváranie na ocel.		Zvárací drôt pre MIG/MAG hr. 1,2mm, Klasifikácia: EN ISO 14341-A: G 42 2 C/M G3Si1, EN ISO 14175, Aprobácia: ABS, TUV, LR, DB-Zul.-Nr, Plyn: C1, M2, M3, Balenie 15 kg	bal/15KG	1	60,0	25,990 €	1 559,40 €
	Zvárací drôt pre MIG/MAG zváranie na ocel.		Zvárací drôt pre MIG/MAG hr. 1,0mm, Klasifikácia: EN ISO 14341-A: G 42 2 C/M G3Si1, EN ISO 14175, Aprobácia: ABS, TUV, LR, DB-Zul.-Nr, Plyn: C1, M2, M3, Balenie 15 kg	bal/15KG	1	60,0	23,000 €	1 380,00 €
	Elektroda s univerzálnym použitím		Elektroda E-B 121 s univerzálnym použitím hr.2,5mmx350, Klasifikácia: EN ISO 2560-A : E 38 3 B 42, SFA/AWS A 5.1 : E7018, Aprobácia: CSEH, DB, TUV, ABS, BV, GL, LR, Balenie 171 KS/4,3 kg	bal/4,3kg		60,0	20,700 €	1 242,00 €
	Kotúč rezný 150x2,0x22 A30 V-BF41		Rezný kotúč (napr. FLEXOVIT alebo ekvivalent)	ks	1	250,0	1,400 €	350,00 €
	Kotúč rezný 230x2,5x22,2 LONG LIFE		Rezný kotúč (napr. FLEXOVIT alebo ekvivalent)	ks	1	250,0	3,500 €	875,00 €
	Kotúč lamelový 125x22 zr.60 R880		Lamelový kotúč (napr. FLEXOVIT alebo ekvivalent)	ks	1	250,0	2,900 €	725,00 €
	Pás pilový 2910x27x27x0,9 5/8		Pilový pás na pásovú pílu (napr. MARATHON alebo ekvivalent)	ks	1	20,0	26,000 €	520,00 €
	Hybridná malta pre betón a murivo		Chemická malta (napr. Hilti HIT-MM PLUS alebo ekvivalent)	ks	1	55,0	10,480 €	576,40 €
	Ručným vytláčacím prístroj		Ručný vytláčací prístroj (napr. Hilti HDM 500 alebo ekvivalent)	ks	1	15,0	44,000 €	660,00 €
	Prievečná kotva HSA-F M20x170 55/30/15	HSA-F M20x170 55/30/15	Rozperná kotva do betónu bez trhlín (žiarový pozink) (napr. HSA-F M20x170 55/30/15 alebo ekvivalent)	ks	1	70,0	10,910 €	763,70 €
	Tribúny - stupne/boky							
	Protiskluzový plech 1.5/2.0x1000x2000		Protiskluzový plech 1.5/2.0x1000x2000 QUINTEIT výška slzy 0,5mm	kg	1	2 300,0	4,190 €	9 637,00 €
	DIN 7504K A2 Bi-metal		Skrutka so šesťhrannou hlavou 5,5x25, Balenie 100 ks	bal	1	80,0	26,840 €	2 147,20 €
	VZT na prístavbe							
	Týč prierezu IPE160	IPE 160	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	900,0	0,700 €	630,00 €
	Rúra 70,0x3,0	70,0x3,0	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	250,0	1,000 €	250,00 €
	Týč prierezu HEA180	HEA 180	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	480,0	0,700 €	336,00 €
	Týč prierezu HEA160	HEA 180	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	550,0	0,700 €	385,00 €
	Týč prierezu IPE120	IPE 120	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	210,0	0,700 €	147,00 €
	Plech tabulový valcovaný hr.10,15 mm	Plech hrúbky 10x1000x2000,15x1000x2000	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	750,0	0,700 €	525,00 €
	Podlaha na prístavbe							
	Betonárska oceľ rozmer 8, 10, 12, 16, 20,	hr.8,10, 12, 16, 20 mm	Betonárska oceľ triedy B500 - dodanie na stavbu vrátane ohybov podľa rozpisu	kg	1	10 378,0	0,690 €	7 160,82 €
	Káril sieť KY-50	KY-50 2000x3000	Kráil sieť s ocele S235,	kg	1	500,0	0,690 €	345,00 €
	Strecha na prístavbe + strojovňa							
	Tepelná izolácia hr. 60 mm 70 kPA		70 kPA (napr. Knauf alebo ekvivalent)	m2	1	210,0	7,530 €	1 581,30 €
	Tepelná izolácia hr. 100 mm 30 kPA		30 kPA (napr. Knauf alebo ekvivalent)	m2	1	210,0	9,020 €	1 894,20 €

Č.	Popis	Špecifikácia	Špecifikácia - ekvivalent	MJ	Minimum	Maximum	Ponúknutá jednotková cena bez DPH	Maximálna akceptovateľná cena bez DPH
	Geotextília 200g/m2		200g/m2 (napr. TIPPTEx alebo ekvivalent)	m2	1	230,0	0,450 €	103,50 €
	Geotextília 300g/m2		300g/m2 (napr. TIPPTEx alebo ekvivalent)	m2	1	230,0	0,650 €	149,50 €
	Hydroizolácia proti vode hr. 1,5 mm		(napr. Fatrafol 810 1,5 mm šedý alebo ekvivalent)	m2	1	410,0	5,200 €	2 132,00 €
	Kotvy na uchytenie fólie			ks	1	700,0	0,900 €	630,00 €
	Rezerva PM+ZD							
	Betón tr. C 30/37		Trieda betónu C30/37, XC4, CL0,4, Dmax 16mm - S4, dodanie na stavbu do 30 min	m3	1	150,0	65,300 €	9 795,00 €
	KOCKA Rám							
	Profil štvorcový 80x80x3	80x80x3	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	550,0	0,700 €	385,00 €
	Profil štvorcový 60x60x3	60x60x3	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	550,0	0,700 €	385,00 €
	Týč prierezu U160	U160	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	625,0	0,700 €	437,50 €
	Opláštenie - výstuhy							
	Profil štvorcový 100x4	100x100x4	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	850,0	0,700 €	595,00 €
	Týč prierezu UPE140	UPE140	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	850,0	0,700 €	595,00 €
	Rôzne							
	Týče prierezu - rôzne	IPE 80,100,120,140	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	2 500,0	0,700 €	1 750,00 €
	Profily uzatvorené štvorcové - rôzne	40x3,30x3,60x3,70x3	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	2 500,0	0,700 €	1 750,00 €
	Presvetlenie - Rodeca							
	Rodeca Paner 40 mm		čiry 2540-4 MC 500x2200 (48 KS)	m2	1	60,0	33,290 €	1 997,40 €
	Vrchný a bočný profil AL		Profil s prerušovaným tepelným mostom, profil AL H	m	1	54,0	21,650 €	1 169,10 €
	Tesnenia s AL portilom		TPE-Tesnenie vonkajšie, vnútorné, Páska PE 3x50, Conector pre profil	kpl	1	2,0	255,000 €	510,00 €

Celková cena bez DPH:

60 415,520 €

POZOR! Maximálne akceptovateľná cena ponuky je predpokladaná hodnota zákazky.